
2022-2023 DÖNEMİ

Adana

Kulübü

27 Nisan tarihli 
toplantımızda Fi-
nansbank Yönetim 
Kurulu Başka-

nı Ömer Aras  “Deneyimler ve İlkeler” konulu 
sunumunu yaptı. Yıllardır süren başarılı yöneticilik 
deneyimlerini ve tecrübelerini bizimle paylaştı. Eşli 
olarak düzenlediğimiz toplantıya katılım oldukça 
yüksek oldu. Kulüp dışından konuklarımız da top-
lantımıza renk kattılar.

Romanya Gezimizden döndükten hemen son-
ra Samandağ’da bulunan çadır kente; Ramazan 

kolisi, kahvaltılık malzemeler, iç çamaşır ve kıyafet, 
temizlik malzemeleri ile narenciye kolileri hazır-
ladık. Yönetim Kurulu üyemiz Nevzat Arman ve 
Yeliz; kendi arkadaşlarının destekleriyle aldıkları 
oyuncakları da kulübümüz aracılığıyla dağıttılar.

GDB Fehmi Çubukçu, Nevzat Arman, Mehmet 
Ener, Yusuf Ziya Halefoğlu, İdil ve ben Saman-
dağ’a beraber gittik. Nazmi Kulakoğlu ve Yusuf 
Ziya Halefoğlu dostlarımızın, kulüp kolilerine ciddi 
miktarda katkıları oldu. Çadırkentte organizasyonu 
Nevzat Dostumuz önceden ayarladığı için dağıtımı 
3-4 saat içinde tamamladık.

Bölge halkının en çok sevindiği şeyin; onları hatır-
lamamız ve ziyaret etmemiz olduğunu öğrendik. 
Hikayelerine ve acılarına ortak olduk. Sefa Dos-
tumuz tarafından hazırlanan kulüp sticker’larını 
tüm yardım malzemelerine yapıştırdık. Bölge artık, 
Rotary ismine çok alıştı. Kırıkhan’dan da çok güzel 
geri dönüşler alıyorum.

Eşim İdil’in Caretta caretta projesine dönem 
asamblemizden beri yaptığı hazırlık ve satışlar 
sonucunda elde edilen gelirle UR projesine katkı 
sağladık.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve 
Ramazan Bayramını aynı anda kutladık. 

Kulübümüzde 1990-1991 dönem başkanı ve onur 
üyemiz olan  Ahmet Şekip Ersoy’u kaybettik. Tüm 
kulübümüze ve ailesine başsağlığı diliyoruz.

Ocakbaşı gruplarımız toplanmaya ve projele-
rini gerçekleştirmeye devam ediyor. 5-7 Mayıs 
tarihlerinde Kemal Attila başkanlığındaki ocakbaşı 
grubu tarafından organize edilen Eskişehir Gezi-
mizi yapacağız. Gezinin geliri ile deprem bölgesine 
yardımlara devam edeceğiz.

Hepinize sağlık ve mutluluk dolu günler dilerim.

Prof. Dr.

2022-23 Dönem Başkanı

Bülent Boyar

Sevgili Rotary Ailem,BAŞKANIN
MEKTUBU

30 NİSAN 2023SAYI :  15



2430 BÖLGE

Ulu Önder Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mız kutlu olsun.



KONUK KONUŞMACIMIZ ÖMER ARAS İLE

27 Nisan tarihli toplantımızda Finansbank Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Aras  “Deneyimler ve İlkeler” konulu sunumunu yaptı. Yıllardır 
süren başarılı yöneticilik deneyimlerini ve tecrübelerini bizimle 
paylaştı. Eşli olarak düzenlediğimiz toplantıya katılım oldukça 
yüksek oldu. Kulüp dışından konuklarımız da toplantımıza renk 
kattılar.

Deneyimler
               ve ilkeler







Samandağ’da bulunan çadır kente; Ramazan ko-
lisi, kahvaltılık malzemeler, iç çamaşır ve kıyafet, 
temizlik malzemeleri ile narenciye kolileri hazır-
ladık. Yönetim Kurulu üyemiz Nevzat Arman ve 
Yeliz; kendi arkadaşlarının destekleriyle aldıkları 
oyuncakları da kulübümüz aracılığıyla dağıttılar.

GDB Fehmi Çubukçu, Nevzat Arman, Mehmet 
Ener, Yusuf Ziya Halefoğlu, İdil ve ben Saman-
dağ’a beraber gittik. Nazmi Kulakoğlu ve Yusuf 
Ziya Halefoğlu dostlarımızın, kulüp kolilerine 
ciddi miktarda katkıları oldu. Çadırkentte orga-
nizasyonu Nevzat Dostumuz önceden ayarladığı 
için dağıtımı 3-4 saat içinde tamamladık.

DEPREM BÖLGESİNDEKİ
SAMANDAĞ ÇADIRKENT'E
GIDA  YARDIMIMINDA BULUNDUK







Eşim İdil’in Caretta caretta projesine dönem 
asamblemizden beri yaptığı hazırlık ve satışlar 
sonucunda  elde edilen gelirle UR projesine 
katkı sağladık.

Caretta Caretta
projesi 



ACI KAYBIMIZ

1990-1991 DÖNEM BAŞKANI
ADANA ROTARY KULÜBÜ

AHMET ŞEKİP ERSOY



1925 yılı Osmaniye doğumlu 7 Ocak İ.Ö.O. Osmaniye eski ortaokulu, adana erkek li-
sesini tamamladıktan sonra 1943 Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesine kaydolarak 
1948 yılında mezun olmuştur.

Dört yolda yedek subay olarak görev yaptıktan sonra sırası ile Ardahan Posof, K.Ma-
raş Elbistan, Hatay Reyhanlı savcılık görevinde bulunmuştur. Daha sonra ayrılarak 
Osmaniye’de serbest avukatlık yapmıştır. 1963 yılı seçimleri ile Adalet Partisi’nden 
belediye başkanı seçilmiştir.

1968 belediye başkanlığından ayrılarak Dörtyol kurucu noteri olarak görev yapmıştır. 
Daha sonra Adana’ya geçerek 1990 yılında noterlik görevini bırakarak serbest avukat 
olarak çalışmıştır. 

1990-1991 Dönemi kulübümüzün başkanlığını yapan Ahmet Şekip Ersoy 98 yaşında 
28/04/2023'de aramızdan ayrılmıştır. 



Münir Nurettin Selçuk'un Amerika'da verdiği 
konser 525 televizyon tarafından naklen 
yayınladı..

Hızlı Tren TGV Fransa’da 574.8 km/h’e çıkarak 
sürat rekoru kırdı. 

Televizyonun en uzun süreli çizgi dizisi 
Simpson’lar ilk defa ekranda göründü. 
Simpson’lar 1999’da Time dergisi tarafından 
20.yy’ın en iyi TV dizisi seçildi.

Orhan Bey Bursa’yı 
Bizanslılardan alarak 
başkent yaptı. 4 
eşinden 2’si dönemin 
2 farklı Bizans 
İmparatorunun kızı, 
diğeri ise Bizans 
tekfurunun düğün 
günü kaçırılan kızı 
daha sonra I.Murat’ın 
annesi olan Nilufer 
Hatun’dur.

ABD Başkanı Abraham Lincoln Washin-
gton’da Ford Tiyatrosu’nda John Wilkes 
Booth tarafından başından vuruldu, 
ABD’nn 16. Başkanı ertesi gün öldü. 

Kanuni, II.Selim ve III.Murat 
dönemlerinin Baş Mimarı Koca 
Mimar Sinan Ağa 98 yaşında 
öldü. 1511’de Yavuz Sultan 
Selim zamanında Kayseri’de 
Hristiyan (Rum veya Ermeni) 
bir ailenin oğlu olarak 
devşirilmiş olan Sinan 92 
cami, 53 mescit, 57 mederese, 
7 Darul Kurra, 22 türbe, 17 
imaret, 3 darüşşifa, 5 su yolu, 
8 köprü, 20 kervansaray, 
26 saray, 8 mahzen ve 48 
hamam olmak üzere 375 eser 
vermiştir.

ABD’li mühendis Samuel Colt 34 kalibrelik 
ilk toplu tabancanın seri üretimine başladı. 
Modele Teksas adını verdi.

San Fransisco kent 7.8 şiddetindeki 
depremle 50 saniye boyunca sallandı. 
Devamında çıkan yangınlarla birlikte 
3000 kişi öldü.
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2430. Bölge Guvernörümüz Emre  Öztürk ile



Romulus ve Remüs, Roma’yı kurdular. 
Efsaneye göre Truva’lı Hektor’un Truva 
Savaşı sonrası kaçan kuzeni Aeneas’ın 
torunu olan Romulus ve Remüs dişi bir kurt 
tarafından emzirilmiştir.

II.Mehmet’in emriyle Osmanlı donanmasının 
hafif tekneleri karadan yürütüldü. İstanbul 
kuşatmasının bu 15. gecesi kadırga tipi 60-70 
parça ahşap tekne tesviye edilip kızaklar döşenen 
Dolmabahçe – Galata sırtları – Kasımpaşa deresi 
güzergahından Haliç’e indirildi. Makaralara ve 
tekerleklere bağlı bu tekneler çok sayıda öküzle ve 
beraberindeki kalyoncu, lağımcı askerlerle çekildi. 

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi ilk kez toplandı.

I.Selim tahta çıktı. 
Tahtta kaldığı 8 yıl 
içinde imparatorluk 
topraklarını 2.5 
kat büyüttü, 
kutsal emanetler 
İstanbul’da getirildi, 
İpek ve Baharat 
yolları Türklerin 
kontrolüne girdi.

Adolf Hitler iki gün önce evlendiği Eva Braun ile 
birlikte intihar etti. Berlin’de sansölyelik binasının 
yanındaki sığınakta ölen çift daha sonra yakıldı. 
Hitler ölmeden önce köpeği Blondi’yi uyutmuştu. 
Kızıl Ordu olaydan birkaç saat sonra binaya girdi.

Türkiye’ye gelen Mihail Gorbaçov ODTU’de 
öğrenciler tarafından üzerine yumurta atılarak 
protesto edildi.

20.yy’ın en büyük nükleer kazası Kiev’deki 
Çernobil reaktöründe meydana geldi. 
Kaza sonrasında atmosfere büyük oranda 
füzyon ürünleri salındığı ise 4 gün sonra 
öğrenildi.

İtalyan diktatör Benito Mussolini kurşuna 
dizildi. Mussolini sevgilisi Clara Petacci ve 
birkaç yandaşının cesetleri Milano Loreto 
meydanında başaşağı sallandırıldı
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KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  0506 69212 23 -  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?
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Toplantı No: 2601

Üye Sayısı: 71
Dev. Muaf Üye: 30
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2022-2023 Dönem Başkanı	 :	 Bülent Boyar
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Alpay Sezgin
As Başkan	 : 	Özgür Yaycıoğlu
Genel Sekreter	 : 	Mustafa Kemal Önder
Sayman	 : 	Onur Homurlu
Üyeler	 : 	Mithat Ateşok, Murat Yılmaz,
	    Gürcan Gül, Cengiz Barslan,
	    Nevzat Arman

Kulüp Haberleri

MUSTAFA
KEMAL
ÖNDER

Hizmet Projeleri KB Murat Yılmaz
Kulüp Hizmetleri KB Mithat Ateşok
Rotary Vakfı KB Cengiz Barslan

Üyelik Geliştirme Gürcan Gül
Halkla İlişkiler  Nevzat Arman

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Jennifer JONES
2430. Bölge Guvernörü	 : Emre Öztürk
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Tuncay Coşkun

Toplantı Tarihi: 27.04.2023
Toplantı No: 17

Katılan Üye: 27
Katılım Oranı (%) 71

KONUK KONUŞMACI
Uğur Can Doğan
"Türkiye'de Nükleer Enerji"

MAZERET BİLDİRENLER
Murat Aksoy, Sabri Yurdakul

EŞLER
İdil Boyar, Gülru paksoy, Feyza Kısacık, 
Fatmanur Paksoy, Merve Aksoy, 
Sinem Özkan Başlamışlı, Suna Apa, 
Yeliz Arman, Efsun Sızmaz, Aslı Korur, 
Selmin Canatar, Rana Yaycıoğlu, 
Nurzen Sezgin, Gülsün Sezgin, Tuba 
Doğru, Şule Kalfa

KONUK ROTARYENLER
2430 Bölge Toplum 
Hizmetlerinden Sorumlu 
Bölge Sekreteri Kemal Atilla

2430 Bölge Guvernör Yrd. 
Tuncay Coşkun ve Emine

2430 Bölge Polis komite 
Başkanı Ebru Yalçın

KONUKLAR : Cenk Akıncılar, Kerem Ruşen Çelik, Ozan 
Tosunoğlu, Emre Kavuzlu, Esra Hırca / Hakan- Feyza Kısacık  
konukları, Mehmet Karatoruk, Soner Keskin / Özgür Yaycıoğlu 
konukları, Lara Apa / Kazım Apa konuğu, Zeynep Selek, Feyza 
Aras, Murat Selek / Bülent Paksoy konukları, Tansel Ün / Ahmet 
Şen konuğu, Burcu Yeni / Aslı Korur, Miraç Önen / Aydın Önen 
konuğu, Tansel Şaşmazoğlu / Bülent Boyar konuğu

İLK GELEN ÜYE
Uğur Can Doğan - Kadir Ateşok
SON GELEN ÜYE
Rıfkı Başlamışlı





TEMiZ iŞ
GRANiT



ADANA

acibadem.com.tr


